

1696,	TINTA ESMALTE COR VERDE NILO E/OU A COMBINAR	HIDRACOR	LITRO	94	R\$ 115,26	R\$ 10.834,44
1697,	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; NAS CORES VERDE NILO, AZUL, BRANCO, PRETO, LARANJA. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	HIDRACOR	GALÃO	368	R\$ 115,26	R\$ 42.415,68
1698,	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR CINZA ESCURO. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	HIDRACOR	GALÃO	19	R\$ 115,26	R\$ 2.189,94
1699,	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR CINZA MÉDIO. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	HIDRACOR	GALÃO	19	R\$ 115,26	R\$ 2.189,94
1700,	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR CINZA PLATINA. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	HIDRACOR	GALÃO	19	R\$ 115,26	R\$ 2.189,94
1701,	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR BRANCA. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	HIDRACOR	GALÃO	22	R\$ 115,26	R\$ 2.535,72
1702,	TINTA LÁTEX EXTERNA, COR BRANCO NEVE; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALEScentes, ESPESsANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	CORES DO BRASIL	LATÃO	338	R\$ 259,58	R\$ 87.738,04
1703,	TINTA LÁTEX EXTERNA, COR LARANJA; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALEScentes, ESPESsANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	CORES DO BRASIL	LATÃO	85	R\$ 281,39	R\$ 23.918,15
1704,	TINTA LÁTEX EXTERNA, DIVERSAS CORES (VERDE, LARANJA, PALHA, ETC); A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALEScentes, ESPESsANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	CORES DO BRASIL	LATÃO	246	R\$ 281,39	R\$ 69.221,94
1705,	TINTA LÁTEX INTERNA, COR BRANCO NEVE; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALEScentes, ESPESsANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	CORES DO BRASIL	LATÃO	286	R\$ 114,22	R\$ 32.666,92
1706,	TINTA LÁTEX EXTERNA, COR PALHA; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALEScentes, ESPESsANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	CORES DO BRASIL	LATÃO	169	R\$ 114,22	R\$ 19.303,18
1707,	TINTA LÁTEX INTERNA, DIVERSAS CORES (VERDE, LARANJA, PALHA, ETC); A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALEScentes, ESPESsANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	CORES DO BRASIL	LATÃO	188	R\$ 228,43	R\$ 42.944,84



	TINTA PARA PISO, CORES DIVERSAS; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO COM 3,6 LITROS.	CORES DO BRASIL	GALÃO	293	R\$	60,22	R\$	17.644,46
1709.	TINTA PARA PISO, CORES DIVERSAS; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	CORES DO BRASIL	LATÃO	385	R\$	239,86	R\$	92.346,10
1710.	TINTA EM PÓ, COR CREME, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMÁRIA PACOTES COM 5KG, EMBALADOS EM FARDOS COM 8 PACOTES.	HIDRACOR	FARDO	515	R\$	82,24	R\$	42.353,60
1711.	TINTA EM PÓ, COR BRANCA, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMÁRIA PACOTES COM 5KG, EMBALADOS EM FARDOS COM 8 PACOTES.	HIDRACOR	FARDO	19	R\$	82,24	R\$	1.562,56
1712.	TINTA P.U BRANCA, GALÃO 3,6 LITROS	BRASILUX	GALÃO	66	R\$	82,24	R\$	5.427,84
1713.	MASSA CORRIDA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA MODIFICADA, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM LATÃO 18 LITROS	CORES DO BRASIL	LATÃO	357	R\$	59,39	R\$	21.202,23
1714.	TINTA SPREY 400ML DIVERSA CORES	MUNDIAL	UNID.	57	R\$	20,25	R\$	1.154,25
1715.	TRINCHA ECON MEDIA 2 1/2 POL	ATLAS	UNID.	57	R\$	10,90	R\$	621,30
1716.	TRINCHA ECON MEDIA 2 POL	ATLAS	UNID.	57	R\$	8,83	R\$	503,31
1717.	TRINCHA ECONOMICA 2 POL	ATLAS	UNID.	57	R\$	8,83	R\$	503,31
1718.	TRINCHA 1/2"	ATLAS	UNID.	94	R\$	3,12	R\$	293,28
1719.	TRINCHA 1"	ATLAS	UNID.	132	R\$	4,57	R\$	603,24
1720.	TRINCHA 2 1/2	ATLAS	UNID.	75	R\$	10,90	R\$	817,50
1721.	TRINCHA 2"	ATLAS	UNID.	141	R\$	8,83	R\$	1.245,03
1722.	TRINCHA 3/4"	ATLAS	UNID.	19	R\$	3,22	R\$	61,18
1723.	TRINCHA 3"	ATLAS	UNID.	160	R\$	16,61	R\$	2.657,60
1724.	VERNIZ AQUOSO (LIQUILBRILHO), COMPOSIÇÃO: DISPERSÃO AQUOSA DE POLÍMEROS ESTIRENO - ACRÍLICO, TENSOATIVOS, ESPESSANTES, PRESERVANTES E COALESCENTES. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM LATÃO 18 LITROS.	HIDRACOR	LATÃO	423	R\$	262,70	R\$	111.122,10
1725.	VERNIZ EXTRA MARINHO 3,6 L	HIDRACOR	GALÃO	57	R\$	183,79	R\$	10.476,03
1726.	VERNIZ POLIRE IMBUÍ 3,6 LT	HIDRACOR	GALÃO	57	R\$	166,03	R\$	9.463,71
1727.	LIXA PARA FERRO DO Nº 36 AO 150, PACOTE COM 50 UNIDADES	TYROLIT	PACOTE	85	R\$	194,17	R\$	16.504,45
1728.	LIXA PARA FERRO DO Nº 60 AO 220, PACOTE COM 50 UNIDADES	TYROLIT	PACOTE	85	R\$	194,17	R\$	16.504,45
1729.	MANTA LÍQUIDA A BASE ASFALTO - BALDE 18 LITROS	SICAR	BALDE	23	R\$	380,02	R\$	8.740,46
VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 43					R\$		R\$	1.132.332,48

LOTE/GRUPO 44 - COTA RESERVADA P/ ME/EPP								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	V.UNIT		V. TOTAL	
1730.	GARFO PARA ROLO 23 CM	ATLAS	UNID.	4	R\$	12,98	R\$	51,92
1731.	BROCHA RETANGULA PEQUENA	ATLAS	UNID.	7	R\$	8,31	R\$	58,17
1732.	BROCHA QUADRADA PARA PINTURA	ATLAS	UNID.	2	R\$	11,32	R\$	22,64
1733.	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23 CM COM ROSCA	ATLAS	UNID.	2	R\$	12,98	R\$	25,96
1734.	KIT PINTURA 3 PEÇAS	ATLAS	UNID.	1	R\$	31,98	R\$	31,98
1735.	LIXA D'AGUA PARA FERRO	ATLAS	FOLHA	4	R\$	3,12	R\$	12,48
1736.	LIXA PARA MASSA PVA	ATLAS	FOLHA	3	R\$	0,94	R\$	2,82
1737.	LIXA D'AGUA GRAO 100 TATU	ATLAS	UNID.	7	R\$	3,12	R\$	21,84
1738.	LIXA DE FERRO GRAO 220	ATLAS	UNID.	7	R\$	3,12	R\$	21,84
1739.	LIXA DE FERRO GRAO 40	ATLAS	UNID.	7	R\$	4,05	R\$	28,35
1740.	LIXA MASSA G80 3M	ATLAS	UNID.	7	R\$	1,04	R\$	7,28
1741.	LIXA MASSA GRAO 100	ATLAS	UNID.	7	R\$	0,94	R\$	6,58
1742.	MASSA CORRIDA SACO 10 KG	ATLAS	SACO	4	R\$	24,82	R\$	99,28
1743.	MASSA PLASTICA CINZA 400 G	ATLAS	UNID.	1	R\$	18,27	R\$	18,27
1744.	RODO DUPLO 30 CM	ATLAS	UNID.	1	R\$	34,27	R\$	34,27
1745.	ROLO ANTIGOTA LÁ SINTETICO 09 CM	ATLAS	UNID.	19	R\$	18,27	R\$	347,13
1746.	ROLO ANTIGOTA LÁ SINTETICO 15 CM	ATLAS	UNID.	9	R\$	13,71	R\$	123,39
1747.	ROLO ANTIGOTA LÁ SINTETICO 23 CM	ATLAS	UNID.	19	R\$	38,32	R\$	728,08
1748.	ROLO P/TEXTURA RUSTICO 15 CM	ATLAS	UNID.	2	R\$	48,91	R\$	97,82
1749.	ROLO P/TEXTURA RUSTICO 23 CM	ATLAS	UNID.	2	R\$	7,17	R\$	14,34
1750.	ROLO PARA PINTURA EM ESPUMA 9CM	ATLAS	UNID.	11	R\$	7,17	R\$	78,87
1751.	ROLA PARA TEXTURA FINA	ATLAS	UNID.	3	R\$	19,94	R\$	59,82
1752.	ROLO PARA TEXTURA GROSSA	ATLAS	UNID.	5	R\$	22,64	R\$	113,20
1753.	ROLO DE ESPUMA 15CM COM CABO DE PVC	ATLAS	UNID.	5	R\$	10,28	R\$	51,40

1754,	SOLVENTE THINER PROFIS. 900 ML	HIDRACOR	UNID.	15	R\$	22,74	R\$	341,10
1755,	SOLVENTE A GRANEL PARA PINTURA	HIDRACOR	LITRO	32	R\$	22,74	R\$	727,68
1756,	SOLVENTE THINNER PROFISSIONAL 5 L	HIDRACOR	UNID.	10	R\$	22,74	R\$	227,40
1757,	TEXTURA ACRÍLICA, COR BRANCA, COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA- ESTIRENADA, PIGMENTOS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO DE 18 LITROS.	CORES DO BRASIL	LATÃO	26	R\$	107,99	R\$	2.807,74
1758,	TEXTURA ACRÍLICA, COR LARANJA, COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO DE 18 LITROS.	CORES DO BRASIL	LATÃO	21	R\$	179,63	R\$	3.772,23
1759,	TEXTURA ACRÍLICA, COR PALHA, COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO DE 18 LITROS.	CORES DO BRASIL	LATÃO	48	R\$	179,63	R\$	8.622,24
1760,	TINTA EM MINERAL, COR BRANCA, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMARIA PACOTES COM 2 KG EMBALADOS EM FARDOS COM 10 PACOTES.	HIDRACOR	FARDO	72	R\$	72,68	R\$	5.232,96
1761,	TINTA EM MINERAL, CORES DIVERSAS, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMARIA PACOTES COM 2 KG EMBALADOS EM FARDOS COM 10 PACOTES.	HIDRACOR	FARDO	23	R\$	72,68	R\$	1.671,64
1762,	TINTA EM MINERAL, BRANCA, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMARIA PACOTES COM 2 KG EMBALADOS EM FARDOS COM 10 PACOTES.	HIDRACOR	FARDO	1	R\$	72,68	R\$	72,68
1763,	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; CORES DIVERSAS. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	HIDRACOR	GALÃO	16	R\$	115,26	R\$	1.844,16
1764,	TINTA ESMALTE COR VERDE NILO E/OU A COMBINAR	HIDRACOR	LITRO	6	R\$	115,26	R\$	691,56
1765,	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; NAS CORES VERDE NILO, AZUL, BRANCO, PRETO, LARANJA. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	HIDRACOR	GALÃO	24	R\$	115,26	R\$	2.766,24
1766,	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR CINZA ESCURO. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	HIDRACOR	GALÃO	1	R\$	115,26	R\$	115,26
1767,	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR CINZA MÉDIO. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	HIDRACOR	GALÃO	1	R\$	115,26	R\$	115,26
1768,	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR CINZA PLATINA. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	HIDRACOR	GALÃO	1	R\$	115,26	R\$	115,26
1769,	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR BRANCA. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	HIDRACOR	GALÃO	1	R\$	115,26	R\$	115,26
1770,	TINTA LÁTEX EXTERNA, COR BRANCO NEVE; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	CORES DO BRASIL	LATÃO	22	R\$	259,58	R\$	5.710,76





1771.	TINTA LÁTEX EXTERNA, COR LARANJA; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM; LATÃO COM 18 LITROS.	CORES DO BRASIL	LATÃO	5	R\$ 281,39	R\$ 1.406,95
1772.	TINTA LÁTEX EXTERNA, DIVERSAS CORES (VERDE, LARANJA, PALHA, ETC); A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM; LATÃO COM 18 LITROS.	CORES DO BRASIL	LATÃO	16	R\$ 281,39	R\$ 4.502,24
1773.	TINTA LÁTEX INTERNA, COR BRANCO NEVE; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM; LATÃO COM 18 LITROS.	CORES DO BRASIL	LATÃO	18	R\$ 114,22	R\$ 2.055,96



1774,	TINTA LÁTEX EXTERNA, COR PALHA; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	CORES DO BRASIL	LATÃO	11	R\$	114,22	R\$	1.256,42
1775,	TINTA LÁTEX INTERNA, DIVERSAS CORES (VERDE, LARANJA, PALHA, ETC); A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	CORES DO BRASIL	LATÃO	12	R\$	228,43	R\$	2.741,16
1776,	TINTA PARA PISO, CORES DIVERSAS; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO COM 3,6 LITROS.	CORES DO BRASIL	GALÃO	19	R\$	80,22	R\$	1.144,18
1777,	TINTA PARA PISO, CORES DIVERSAS; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	CORES DO BRASIL	LATÃO	25	R\$	239,86	R\$	5.996,50
1778,	TINTA EM PÓ, COR CREME, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMÁRIA PACOTES COM 5KG, EMBALADOS EM FARDOS COM 8 PACOTES.	HIDRACOR	FARDO	33	R\$	82,24	R\$	2.713,92
1779,	TINTA EM PÓ, COR BRANCA, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMÁRIA PACOTES COM 5KG, EMBALADOS EM FARDOS COM 8 PACOTES.	HIDRACOR	FARDO	1	R\$	82,24	R\$	82,24
1780,	TINTA P.U BRANCA, GALÃO 3,6 LITROS	BRASILUX	GALÃO	4	R\$	82,24	R\$	328,96
1781,	MASSA CORRIDA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA MODIFICADA, CARGA MINERAIS, COALESCENTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM LATÃO 18 LITROS	CORES DO BRASIL	LATÃO	23	R\$	59,39	R\$	1.365,97
1782,	TINTA SPREY 400ML DIVERSA CORES	MUNDIAL	UNID.	3	R\$	20,25	R\$	60,75
1783,	TRINCHA ECON MEDIA 2 1/2 POL	ATLAS	UNID.	3	R\$	10,90	R\$	32,70
1784,	TRINCHA ECON MEDIA 2 POL	ATLAS	UNID.	3	R\$	8,83	R\$	26,49
1785,	TRINCHA ECONOMICA 2 POL	ATLAS	UNID.	3	R\$	8,83	R\$	26,49
1786,	TRINCHA 1/2"	ATLAS	UNID.	6	R\$	3,12	R\$	18,72
1787,	TRINCHA 1"	ATLAS	UNID.	8	R\$	4,57	R\$	36,56
1788,	TRINCHA 2 1/2"	ATLAS	UNID.	5	R\$	10,90	R\$	54,50
1789,	TRINCHA 2"	ATLAS	UNID.	9	R\$	8,83	R\$	79,47
1790,	TRINCHA 3/4"	ATLAS	UNID.	1	R\$	3,22	R\$	3,22
1791,	TRINCHA 3"	ATLAS	UNID.	10	R\$	16,61	R\$	166,10
1792,	VERNIZ AQUOSO (LIQUIBRILHO), COMPOSIÇÃO: DISPERSÃO AQUOSA DE POLÍMEROS ESTIRENO - ACRÍLICO, TENSOATIVOS, ESPESSANTES, PRESERVANTES E COALESCENTES. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM LATÃO 18 LITROS.	HIDRACOR	LATÃO	27	R\$	262,70	R\$	7.092,90
1793,	VERNIZ EXTRA MARINHO 3,6 L	HIDRACOR	GALÃO	3	R\$	183,79	R\$	551,37
1794,	VERNIZ POLIRE IMBUÍ 3,6 LT	HIDRACOR	GALÃO	3	R\$	166,03	R\$	498,09
1795,	LIXA PARA FERRO DO Nº 36 AO 150, PACOTE COM 50 UNIDADES	TYROLIT	PACOTE	5	R\$	194,17	R\$	970,85
1796,	LIXA PARA FERRO DO Nº 60 AO 220, PACOTE COM 50 UNIDADES	TYROLIT	PACOTE	5	R\$	194,17	R\$	970,85
1797,	MANTA LÍQUIDA A BASE ASFALTO - BALDE 18 LITROS	SICAR	BALDE	1	R\$	380,02	R\$	380,02
VALOR TOTAL DO LOTE/GRUPO 44					R\$	71.670,74		
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$	8.040.068,92		

Prazo de entrega: conforme estabelecido em edital.

Prazo de validade da Carta Proposta: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza, 14 de Abril de 2023.



PROPOSTA DE PREÇOS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE/CEPREGÃO ELETRÔNICO N.º 2023.02.23.1-SRP
DATA DE ABERTURA: 17/04/2023 ÀS 09:00 HORAS

Razão Social: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA
CNPJ: 10.973.526/0001-01
Endereço: Rua Geraldo Soares, 540 A - Barroso - Fortaleza - CE - CEP: 60.863-220
Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira
Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário
RG: 2002009042854-SSP-CE - CPF: 006.106.133-67
Telefone: (85) 3094-5247 / 999480006
Email: comercial@avodistribuidora.com.br
Banco do Nordeste: N.º 004 - Agência: 0186 Conta: 000081261-2

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

LOTE 24

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VR. UNIT R\$	VR. UNIT EXT	VR. TOTAL R\$	VR. TOTAL EXT
1220.	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA COR: BRANCA	UNID.	69	LUZARTE	R\$ 442,33	quatrocentos e quarenta e dois reais e trinta e três centavos	R\$ 30.520,77	trinta mil, quinhentos e vinte reais e setenta e sete centavos
1221.	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA, TAMANHO INFANTIL. COR: BRANCA	UNID.	3	LUZARTE	R\$ 1.394,33	um mil, trezentos e noventa e quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 4.182,99	quatro mil, cento e oitenta e dois reais e noventa e nove centavos
1222.	CAIXA ACOPLADA PARA VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL (CAIXA COMPLETA)	UNID.	71	LUZARTE	R\$ 342,65	trezentos e quarenta e dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 24.328,15	vinte e quatro mil, trezentos e vinte e oito reais e quinze centavos
1223.	CAIXA ACOPLADA PARA VASO SANITÁRIO INFANTIL (CAIXA COMPLETA)	UNID.	47	LUZARTE	R\$ 892,97	oitocentos e noventa e dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 41.969,59	quarenta e um mil, novecentos e sessenta e nove reais e cinquenta e nove centavos
1224.	VASO SANITÁRIO COMUM COR: BRANCA	UNID.	45	LUZARTE	R\$ 217,01	duzentos e dezessete reais e um centavo	R\$ 9.765,45	nove mil, setecentos e sessenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos
1225.	CUBA DE LOUÇA OVAL 37X33 CM (BRANCA)	UNID.	65	CELITE	R\$ 119,41	cento e dezenove reais e quarenta e um centavos	R\$ 7.761,65	sete mil, setecentos e sessenta e um reais e sessenta e cinco centavos
1226.	CUBA DE LOUÇA OVAL 48X32,5 CM (BRANCA)	UNID.	65	CELITE	R\$ 134,98	cento e trinta e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 8.773,70	oito mil, setecentos e setenta e três reais e setenta centavos
1227.	LAVATÓRIO DE LOUÇA MÉDIO	UNID.	104	LUZARTE	R\$ 122,52	cento e vinte e dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 12.742,08	doze mil, setecentos e quarenta e dois reais e oito centavos

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA
Rua Geraldo Soares, 540 A - Barroso - Fortaleza - CE - CEP: 60.863-220
CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

1228	BACIA SANITÁRIA INFANTIL	UNID.	23	LUZARTE	R\$ 217,01	duzentos e dezessete reais e um centavo	R\$ 4.991,23	quatro mil, novecentos e noventa e um reais e vinte e três centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 24							R\$ 145.035,61	
cento e quarenta e cinco mil e trinta e cinco reais e sessenta e um centavos								

LOTE 43								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VR. UNIT R\$	VR. UNIT EXT	VR. TOTAL R\$	VR. TOTAL EXT
1659	GARFO PARA ROLO 23 CM	UNID.	56	ROMA	R\$ 12,98	doze reais e noventa e oito centavos	R\$ 726,88	setecentos e vinte e seis reais e oitenta e oito centavos
1660	PISTOLA APLICADOR DE SILICONE TUBULAR PARA CARTUCHOS DE 310MM, 300G.	UNID.	1	FERTAK	R\$ 30,11	cento e doze reais e sessenta e oito centavos	R\$ 30,11	setecentos e oitenta e oito reais e setenta e seis centavos
1661	PISTOLA PARA PINTURA	UNID.	5	INTECH	R\$ 472,44	sessenta e seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.362,20	quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte e dois centavos
1662	BROCHA RETANGULA PEQUENA	UNID.	113	ATLAS	R\$ 8,31	cento e quarenta e seis reais	R\$ 939,03	nove mil e cinquenta e dois reais
1663	BROCHA QUADRADA PARA PINTURA	UNID.	28	ATLAS	R\$ 11,32	oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 316,96	duzentos e trinta e seis reais e cinquenta e dois centavos
1664	CABO PARA ROLO DE PINTURA 23 CM COM ROSCA	UNID.	38	ROMA	R\$ 12,98	quarenta e oito reais	R\$ 493,24	dois mil, seiscentos e quarenta reais
1665	KIT PINTURA 3 PEÇAS	UNID.	23	ROMA	R\$ 31,98	cento e setenta e quatro reais	R\$ 735,54	nove mil, quinhentos e setenta reais
1666	LIXA D'AGUA PARA FERRO	FOLHA	56	LIXA TATU	R\$ 3,12	doze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 174,72	um mil, duzentos e oitenta e dois reais
1667	LIXA PARA MASSA PVA	FOLHA	47	LIXA TATU	R\$ 0,94	trinta e três reais	R\$ 44,18	um mil, duzentos e vinte e um reais
1668	LIXA D'AGUA GRAO 100 TATU	UNID.	113	LIXA TATU	R\$ 3,12	trinta e sete reais	R\$ 352,56	três mil, quinhentos e quinze reais
1669	LIXA DE FERRO GRÃO 220	UNID.	113	LIXA TATU	R\$ 3,12	trinta e seis reais	R\$ 352,56	três mil, quatrocentos e vinte reais
1670	LIXA DE FERRO GRÃO 40	UNID.	113	LIXA TATU	R\$ 4,05	sessenta e oito reais	R\$ 457,65	seis mil, quatrocentos e sessenta reais
1671	LIXA MASSA G80 3M	UNID.	113	LIXA TATU	R\$ 1,04	trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 117,52	três mil e setenta e oito reais
1672	LIXA MASSA GRÃO 100	UNID.	113	LIXA TATU	R\$ 0,94	trinta e quatro reais	R\$ 106,22	um mil, trezentos e noventa e quatro reais
1673	MASSA CORRIDA SACO 10 KG	SACO	56	HIDROTINTAS	R\$ 24,82	cento e doze reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.389,92	setecentos e oitenta e oito reais e setenta e seis centavos

1674.	MASSA PLASTICA CINZA 400 G	UNID.	23	RHAI	R\$ 18,27	sessenta e seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 420,21	quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte e dois centavos
1675.	RODO DUPLO 30 CM	UNID.	23	ALKLIN	R\$ 34,27	cento e quarenta e seis reais	R\$ 788,21	nove mil e cinquenta e dois reais
1676.	ROLO ANTIGOTA LÃ SINTETICO 09 CM	UNID.	304	ROMA	R\$ 18,27	oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 5.554,08	duzentos e trinta e seis reais e cinquenta e dois centavos
1677.	ROLO ANTIGOTA LÃ SINTETICO 15 CM	UNID.	135	ROMA	R\$ 13,71	quarenta e oito reais	R\$ 1.850,85	dois mil, seiscentos e quarenta reais
1678.	ROLO ANTIGOTA LÃ SINTETICO 23 CM	UNID.	292	ROMA	R\$ 38,32	cento e setenta e quatro reais	R\$ 11.189,44	nove mil, quinhentos e setenta reais
1679.	ROLO P/TEXTURA RUSTICO 15 CM	UNID.	34	ROMA	R\$ 48,91	doze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.662,94	um mil, duzentos e oitenta e dois reais
1680.	ROLO P/TEXTURA RUSTICO 23 CM	UNID.	34	ROMA	R\$ 7,17	trinta e três reais	R\$ 243,78	um mil, duzentos e vinte e um reais
1681.	ROLO PARA PINTURA EM ESPUMA 9CM	UNID.	179	ROMA	R\$ 7,17	trinta e sete reais	R\$ 1.283,43	três mil, quinhentos e quinze reais
1682.	ROLO PARA PINTURA EM ESPUMA 15CM	UNID.	5	COMPEL	R\$ 10,28	trinta e seis reais	R\$ 51,40	três mil, quatrocentos e vinte reais
1683.	ROLO PARA TEXTURA FINA	UNID.	47	COMPEL	R\$ 19,94	sessenta e oito reais	R\$ 937,18	seis mil, quatrocentos e sessenta reais
1684.	ROLO PARA TEXTURA GROSSA	UNID.	75	COMPEL	R\$ 22,64	trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 1.698,00	três mil e setenta e oito reais
1685.	ROLO DE ESPUMA 15CM COM CABO DE PVC	UNID.	86	COMPEL	R\$ 10,28	trinta e quatro reais	R\$ 884,08	um mil, trezentos e noventa e quatro reais
1686.	SOLVENTE THINER PROFIS. 900 ML	UNID.	239	SOLUT	R\$ 22,74	cento e doze reais e sessenta e oito centavos	R\$ 5.434,86	setecentos e oitenta e oito reais e setenta e seis centavos
1687.	SOLVENTE A GRANEL PARA PINTURA	LITRO	498	SOLUT	R\$ 22,74	sessenta e seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 11.324,52	quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte e dois centavos
1688.	SOLVENTE THINNER PROFISSIONAL 5 L	UNID.	162	SAYERLACK	R\$ 22,74	cento e quarenta e seis reais	R\$ 3.683,88	nove mil e cinquenta e dois reais
1689.	TEXTURA ACRÍLICA, COR BRANCA, COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO DE 18 LITROS.	LATÃO	414	HIDROTINTAS	R\$ 107,99	oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 44.707,86	duzentos e trinta e seis reais e cinquenta e dois centavos

1690.	TEXTURA ACRÍLICA, COR LARANJA, COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO DE 18 LITROS.	LATÃO	334	HIDROTINTAS	R\$ 179,63	quarenta e oito reais	R\$ 59.996,42	dois mil, seiscientos e quarenta reais
1691.	TEXTURA ACRÍLICA, COR PALHA, COMPOSIÇÃO: RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS INERTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO DE 18 LITROS.	LATÃO	745	HIDROTINTAS	R\$ 179,63	cento e setenta e quatro reais	R\$ 133.824,35	nove mil, quinhentos e setenta reais
1692.	TINTA EM MINERAL, COR BRANCA, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMARIA PACOTES COM 2 KG EMBALADOS EM FARDOS COM 10 PACOTES.	FARDO	1128	HIDRACOR	R\$ 72,68	doze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 81.983,04	um mil, duzentos e oitenta e dois reais
1693.	TINTA EM MINERAL, CORES DIVERSAS, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMARIA PACOTES COM 2 KG EMBALADOS EM FARDOS COM 10 PACOTES.	FARDO	357	HIDRACOR	R\$ 72,68	trinta e três reais	R\$ 25.946,76	um mil, duzentos e vinte e um reais
1694.	TINTA EM MINERAL, BRANCA, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMARIA PACOTES COM 2 KG EMBALADOS EM FARDOS COM 10 PACOTES.	FARDO	19	HIDRACOR	R\$ 72,68	trinta e sete reais	R\$ 1.380,92	três mil, quinhentos e quinze reais
1695.	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; CORES DIVERSAS. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	GALÃO	251	HIDROTINTAS	R\$ 115,26	trinta e seis reais	R\$ 28.930,26	três mil, quatrocentos e vinte reais
1696.	TINTA ESMALTE COR VERDE NILO E/OU A COMBINAR	LITRO	94	HIDROTINTAS	R\$ 115,26	trinta e seis reais	R\$ 10.834,44	três mil, quatrocentos e vinte reais

1697	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; NAS CORES VERDE NILO, AZUL, BRANCO, PRETO, LARANJA. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	GALÃO	368	HIDROTINTAS	R\$ 115,26	trinta e seis reais	R\$ 42.415,68	três mil, quatrocentos e vinte reais
1698	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR CINZA ESCURO. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	GALÃO	19	HIDROTINTAS	R\$ 115,26	trinta e seis reais	R\$ 2.189,94	três mil, quatrocentos e vinte reais
1699	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR CINZA MÉDIO. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	GALÃO	19	HIDROTINTAS	R\$ 115,26	trinta e seis reais	R\$ 2.189,94	três mil, quatrocentos e vinte reais
1700	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR CINZA PLATINA. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	GALÃO	19	HIDROTINTAS	R\$ 115,26	trinta e seis reais	R\$ 2.189,94	três mil, quatrocentos e vinte reais
1701	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PREMIUM; COR BRANCA. COMPOSIÇÃO: RESINA ALQUÍDICA, PIGMENTOS, ADITIVOS E SOLVENTE ALIFÁTICO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO DE 3,6 LITROS	GALÃO	22	HIDROTINTAS	R\$ 115,26	trinta e seis reais	R\$ 2.535,72	três mil, quatrocentos e vinte reais
1702	TINTA LÁTEX EXTERNA, COR BRANCO NEVE; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	LATÃO	338	HIDROTINTAS	R\$ 259,58	trinta e seis reais	R\$ 87.738,04	três mil, quatrocentos e vinte reais

1703.	TINTA LÁTEX EXTERNA, COR LARANJA; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM; LATÃO COM 18 LITROS.	LATÃO	85	HIDROTINTAS	R\$ 281,39	trinta e seis reais	R\$ 23.918,15	três mil, quatrocentos e vinte reais
1704.	TINTA LÁTEX EXTERNA, DIVERSAS CORES (VERDE, LARANJA, PALHA, ETC); A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM; LATÃO COM 18 LITROS.	LATÃO	246	HIDROTINTAS	R\$ 281,39	trinta e seis reais	R\$ 69.221,94	três mil, quatrocentos e vinte reais
1705.	TINTA LÁTEX INTERNA, COR BRANCO NEVE; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM; LATÃO COM 18 LITROS.	LATÃO	286	HIDROTINTAS	R\$ 114,22	trinta e seis reais	R\$ 32.666,92	três mil, quatrocentos e vinte reais
1706.	TINTA LÁTEX EXTERNA, COR PALHA; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM; LATÃO COM 18 LITROS.	LATÃO	169	HIDROTINTAS	R\$ 114,22	trinta e seis reais	R\$ 19.303,18	três mil, quatrocentos e vinte reais

1707.	TINTA LÁTEX INTERNA, DIVERSAS CORES (VERDE, LARANJA, PALHA, ETC); A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM; LATÃO COM 18 LITROS.	LATÃO	188	HIDROTINTAS	R\$ 228,43	trinta e seis reais	R\$ 42.944,84	três mil, quatrocentos e vinte reais
1708.	TINTA PARA PISO, CORES DIVERSAS; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: GALÃO COM 3,6 LITROS.	GALÃO	293	HIDROTINTAS	R\$ 60,22	trinta e seis reais	R\$ 17.644,46	três mil, quatrocentos e vinte reais
1709.	TINTA PARA PISO, CORES DIVERSAS; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTIRENADA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO, PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, ESPESSANTES, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA; O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM: LATÃO COM 18 LITROS.	LATÃO	385	HIDROTINTAS	R\$ 239,86	trinta e seis reais	R\$ 92.346,10	três mil, quatrocentos e vinte reais
1710.	TINTA EM PÓ, COR CREME, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMÁRIA PACOTES COM 5KG, EMBALADOS EM FARDOS COM 8 PACOTES.	FARDO	515	HIDROTINTAS	R\$ 82,24	trinta e seis reais	R\$ 42.353,60	três mil, quatrocentos e vinte reais
1711.	TINTA EM PÓ, COR BRANCA, PRODUTO A BASE DE ÓXIDOS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO ABRAFATI. EMBALAGEM: PRIMÁRIA PACOTES COM 5KG, EMBALADOS EM FARDOS COM 8 PACOTES.	FARDO	19	HIDROTINTAS	R\$ 82,24	trinta e seis reais	R\$ 1.562,56	três mil, quatrocentos e vinte reais
1712.	TINTA P.U BRANCA, GALÃO 3,6 LITROS	GALÃO	66	MAZA	R\$ 82,24	trinta e seis reais	R\$ 5.427,84	três mil, quatrocentos e vinte reais

1713.	MASSA CORRIDA. COMPOSIÇÃO: EMULSÃO ACRÍLICA MODIFICADA, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES, HIDROCARBONETOS ALIFÁTICOS, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM LATÃO 18 LITROS	LATÃO	357	HIDROTINTAS	R\$ 59,39	sessenta e oito reais	R\$ 21.202,23	seis mil, quatrocentos e sessenta reais
1714.	TINTA SPREY 400ML DIVERSA CORES	UNID.	57	TEKBOND	R\$ 20,25	trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 1.154,25	três mil e setenta e oito reais
1715.	TRINCHA ECONMEDIA 2 1/2 POL	UNID.	57	TIGRE	R\$ 10,90	trinta e quatro reais	R\$ 621,30	um mil, trezentos e noventa e quatro reais
1716.	TRINCHA ECONMEDIA 2 POL	UNID.	57	TIGRE	R\$ 8,83	cento e doze reais e sessenta e oito centavos	R\$ 503,31	setecentos e oitenta e oito reais e setenta e seis centavos
1717.	TRINCHA ECONOMICA 2 POL	UNID.	57	TIGRE	R\$ 8,83	sessenta e seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 503,31	quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte e dois centavos
1718.	TRINCHA 1/2"	UNID.	94	TIGRE	R\$ 3,12	cento e quarenta e seis reais	R\$ 293,28	nove mil e cinquenta e dois reais
1719.	TRINCHA 1"	UNID.	132	TIGRE	R\$ 4,57	oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 603,24	duzentos e trinta e seis reais e cinquenta e dois centavos
1720.	TRINCHA 2 1/2	UNID.	75	TIGRE	R\$ 10,90	quarenta e oito reais	R\$ 817,50	dois mil, seiscentos e quarenta reais
1721.	TRINCHA 2"	UNID.	141	TIGRE	R\$ 8,83	cento e setenta e quatro reais	R\$ 1.245,03	nove mil, quinhentos e setenta reais
1722.	TRINCHA 3/4"	UNID.	19	TIGRE	R\$ 3,22	cento e quarenta e seis reais	R\$ 61,18	nove mil e cinquenta e dois reais
1723.	TRINCHA 3"	UNID.	160	TIGRE	R\$ 16,61	oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.657,60	duzentos e trinta e seis reais e cinquenta e dois centavos
1724.	VERNIZ AQUOSO (LIQUIBRILHO), COMPOSIÇÃO: DISPERSÃO AQUOSA DE POLÍMEROS ESTIRENO - ACRÍLICO, TENSOATIVOS, ESPESANTES, PRESERVANTES E COALESCENTES. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. EMBALAGEM LATÃO 18 LITROS.	LATÃO	423	HIDROTINTAS	R\$ 262,70	quarenta e oito reais	R\$ 111.122,10	dois mil, seiscentos e quarenta reais
1725.	VERNIZ EXTRA MARINHO 3,6 L	GALÃO	57	HIDROTINTAS	R\$ 183,79	cento e setenta e quatro reais	R\$ 10.476,03	nove mil, quinhentos e setenta reais
1726.	VERNIZ POLIRE IMBUÍ 3,6 LT	GALÃO	57	HIDROTINTAS	R\$ 166,03	cento e setenta e quatro reais	R\$ 9.463,71	nove mil, quinhentos e setenta reais



1727	LIXA PARA FERRO DO N° 36 AO 150, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	85	LIXA TATU	R\$ 194,17	cento e setenta e quatro reais	R\$ 16.504,45	nove mil, quinhentos e setenta reais
1728	LIXA PARA FERRO DO N° 60 AO 220, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	85	LIXA TATU	R\$ 194,17	cento e setenta e quatro reais	R\$ 16.504,45	nove mil, quinhentos e setenta reais
1729	MANTA LÍQUIDA A BASE ASFALTO - BALDE 18 LITROS	BALDE	23	VEDACIT	R\$ 380,02	cento e setenta e quatro reais	R\$ 8.740,46	nove mil, quinhentos e setenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 43							R\$ 1.132.332,48	

um milhão, cento e trinta e dois mil, trezentos e trinta e dois reais e quarenta e oito centavos

O valor global Proposta de
Preço é de: R\$

1.277.368,09

um milhão, duzentos e setenta e sete mil,
trezentos e sessenta e oito reais e nove
centavos

Prazo de entrega máximo: de 5 (CINCO) dias, contados do recebimento da ordem de compra.

Validade da proposta de preços: 90 (noventa) dias.

GARANTIA: 12 (doze) meses contados da data de entrega do item correspondente à ordem de fornecimento e aceitação definitiva dos produtos

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as subcláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que nossa proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos bens e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de registro de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Municipal, às Leis Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, alterada e consolidada.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhista, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

FORTALEZA, 17 DE ABRIL DE 2023

AVO DISTRIBUIDORA
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
CPF: 006.106.133-67
SÓCIO - GERENTE

AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA
Rua Geraldo Soares, 540 A - Barroso - Fortaleza - CE - CEP: 60.863-220
CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
Telefones: (85) 3094-5247 / 99770-0129 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.23.1-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
LOTE/GRUPO 01 - AMPLA CONCORRÊNCIA									
1	ABRAÇADEIRA METÁLICA TIPO "D", COM CUNHA, PARAFUSO E BUCHA, DIÂMETRO Ø1".	ABRAÇADEIRA METÁLICA TIPO "D".	cartefix	UNID.	96,00	6,23	seis reais e vinte e três centavos	598,08	quinhentos e noventa e oito reais e oito centavos
2	ABRAÇADEIRA METÁLICA TIPO "D", COM CUNHA, PARAFUSO E BUCHA, DIÂMETRO Ø2".	ABRAÇADEIRA METÁLICA TIPO "D".	cartefix	UNID.	96,00	11,32	onze reais e trinta e dois centavos	1.086,72	mil e oitenta e seis reais e sessenta e dois centavos
3	ABRAÇADEIRA METÁLICA TIPO "D", COM CUNHA, PARAFUSO E BUCHA, DIÂMETRO 3/4".	ABRAÇADEIRA METÁLICA TIPO "D".	cartefix	UNID.	548,00	5,19	cinqüenta e nove reais e dezesseis centavos	2.844,12	dois mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e doze centavos
4	ABRAÇADEIRA NYLON 20 CM PACOTE COM 100 UNID	ABRAÇADEIRA NYLON 20 CM PACOTE COM 100 UNID	nove54	PACOTE	96,00	21,69	vinte e um reais e sessenta e nove centavos	2.082,24	dois mil e oitenta e dois reais e vinte e quatro centavos
5	ABRAÇADEIRA NYLON 37CM PACOTE COM 100 UNIDADES	ABRAÇADEIRA NYLON 37CM PACOTE COM 100 UNIDADES	nove54	PACOTE	96,00	83,07	oitenta e três reais e sete centavos	7.974,72	sete mil, novecentos e sessenta e quatro reais e setenta e dois centavos
6	ABRAÇADEIRA DE NYLON 25 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	ABRAÇADEIRA DE NYLON 25 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	nove54	PACOTE	115,00	41,43	quarenta e um reais e quarenta e três centavos	4.764,45	quatro mil, setecentos e sessenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos
7	ABRAÇADEIRA DE NYLON 30 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	ABRAÇADEIRA DE NYLON 30 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES.	nove54	PACOTE	65,00	23,88	vinte e três reais e oitenta e oito centavos	1.552,20	mil quinhentos e cinquenta e dois reais e vinte e dois centavos
8	ANTIFERRUGEM 300 ML SPRAY	ANTIFERRUGEM 300 ML SPRAY	tekbond	UNID	56,00	11,32	onze reais e trinta e dois centavos	633,92	seiscentos e trinta e três reais e noventa e dois centavos

2352
PAGINA
COMANDO PERMANENTE DE PREGAÇÃO

CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA

CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8

Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105

Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com





OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, FERRAMENTAS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE-CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel. Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
9	ANTENA UHF PARA TV DIGITAL COMPLETA, COM MASTRO DE ATÉ 6,0 METROS, 20 METROS DE CABO COAXIAL 75 OHMS, CONECTORES E DEMAIS ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÃO EM PAREDE/LAJE.	ANTENA UHF PARA TV DIGITAL COMPLETA.	aquário	UNID.	34,00	295,93	dozentos e noventa e cinco reais e noventa e três centavos	10.061,62	dez mil e sessenta e um reais e sessenta e dois centavos
10	BARRAMENTO DE FASE, TIPO PENTE, MONOPOLAR, COMPRIMENTO 214mm (12 polos), ATÉ 80 A.	BARRAMENTO DE FASE, TIPO PENTE, MONOPOLAR.	steck	UNID.	29,00	37,38	trinta e sete reais e trinta e oito centavos	1.084,02	mil e oitenta e quatro reais e dois centavos
11	BARRAMENTO DE FASE, TIPO PENTE, TRIPOLAR, COMPRIMENTO 214mm (12 polos), ATÉ 80 A.	BARRAMENTO DE FASE, TIPO PENTE, TRIPOLAR.	steck	UNID.	29,00	88,26	oitenta e oito reais e vinte e seis centavos	2.559,54	dois mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos
12	BASE (TOMADA) PARA RELÉ FOTOELÉTRICO 220V/1.000W TIPO NF.	BASE (TOMADA) PARA RELÉ FOTOELÉTRICO 220V/1.000W TIPO NF.	lince	UNID.	48,00	79,95	setenta e nove reais e noventa e cinco centavos	3.837,60	três mil, oitocentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
13	BATERIA ALCALINA 9 V	BATERIA ALCALINA 9 V	elgin	UNID.	810,00	25,96	vinete e cinco reais e noventa e seis centavos	21.027,60	vinete e um mil e vinte e sete reais e sessenta centavos
14	BATERIA CR2032, 3V	BATERIA CR2032, 3V	elgin	UNID.	640,00	9,14	noze reais e quatorze centavos	5.849,60	cinco mil, oitocentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
15	BATERIA PARA TELEFONE SEM FIO 2,4V 600MAH, SENDO COM 2 CELULAS, CONECTOR E EMBALAGEM EM CARTELA	BATERIA PARA TELEFONE SEM FIO 2,4V 600MAH.	flex	UNID.	40,00	30,11	trinta reais e onze centavos	1.204,40	mil duzentos e quatro reais e quarenta centavos



CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA

CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8

Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105

Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.23.1-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)
						R\$	extenso	extenso
16	BATERIA PARA TELEFONE SEM FIO 3,6V 300MAH. SENDO COM 3 CELULAS, CONECTOR E EMBALAGEM EM CARTELA	BATERIA PARA TELEFONE SEM FIO 3.6V 300MAH.	flex	UNID	40,00	34,27	trinta e quatro reais e vinte e seis centavos	1.370,80 mil trezentos e setenta reais e oitenta centavos
17	BATERIA PARA TELEFONE SEM FIO 3,6V 600MAH. SENDO COM 3 CELULAS, CONECTOR E EMBALAGEM EM CARTELA	BATERIA PARA TELEFONE SEM FIO 3.6V 600MAH.	flex	UNID	40,00	34,27	trinta e quatro reais e vinte e seis centavos	1.370,80 mil trezentos e setenta reais e oitenta centavos
18	CAIXA DE EMBUTIR PLASTICA 4X2 PRETA	CAIXA DE EMBUTIR PLASTICA 4X2 PRETA	fortlev	UNID.	29,00	1,14	um real e quatorze centavos	33,06 trinta e três reais e seis centavos
19	CAIXA DE INSPEÇÃO DE ATERRAMENTO, EM PVC, REDONDA (Ø 30 cm), COM TAMPA DE FERRO FUNDIDO.	CAIXA DE INSPEÇÃO DE ATERRAMENTO, EM PVC	cipla	UNID.	5,00	218,05	duzentos e dezoito reais e cinco centavos	1.090,25 mil e noventa reais e vinte e cinco centavos
20	CAPACITOR PARA VENTILADOR 5UF	CAPACITOR PARA VENTILADOR 5UF	altronix	UNID	128,00	11,21	onze reais e vinte e um centavos	1.434,88 mil quatrocentos e trinta e quatro reais e oitenta e oito centavos
21	CAPACITOR PARA VENTILADOR 6UF	CAPACITOR PARA VENTILADOR 6UF	altronix	UNID	240,00	11,21	onze reais e vinte e um centavos	2.690,40 dois mil, seiscentos e noventa reais e quarenta centavos
22	CAIXA DE SOBREPOR P 1 DISJUNTOR	CAIXA DE SOBREPOR P 1 DISJUNTOR	forceline	UNID.	19,00	9,14	nove reais e quatorze centavos	173,66 cento e setenta e três reais e sessenta e seis centavos
23	CANALETA SISTEMA X	CANALETA SISTEMA X	alumbra	UNID	304,00	10,28	dez reais e vinte e oito centavos	3.125,12 três mil, cento e vinte e cinco reais e doze centavos
24	CANALETA EM PVC, SISTEMA X, COM DIVISORIA E TAMPA - 50 x 20 x 2000 mm - COR BRANCA.	CANALETA EM PVC, SISTEMA X.	alumbra	UNID.	100,00	49,74	quarenta e nove reais e setenta e quatro centavos	4.974,00 quatro mil, novecentos e setenta e quatro reais



OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
25	CONECTOR GENÉRICO PARA CABOS ATÉ 25 mm2.	CONECTOR GENÉRICO PARA CABOS ATÉ 25 mm2.	steck	UNID.	24,00	25,96	vinho e cinco reais e noventa e seis centavos	623,04	seiscentos e vinte e três reais e quatro centavos
26	CONECTOR GENÉRICO PARA CABOS ATÉ 50 mm2.	CONECTOR GENÉRICO PARA CABOS ATÉ 50 mm2.	steck	UNID.	24,00	36,34	trinta e seis reais e trinta e quatro centavos	872,16	oitocentos e setenta e dois reais e dezesseis centavos
27	ELETRODO 2,50 MM FINO	ELETRODO 2,50 MM FINO	esab	KG	60,00	55,03	cinquenta e cinco reais e três centavos	3.301,80	três mil, trezentos e um reais e oitenta centavos
28	PASSA-FIO (PESCA) DESLIZANTE, EM ISOLADO, EM POLIPROPILENO/AÇO - 20 METROS.	PASSA-FIO (PESCA) DESLIZANTE, EM ISOLADO, EM POLIPROPILENO/AÇO - 20 METROS.	megatron	UNID.	2,00	21,70	vinho e um real e setenta centavos	43,40	quarenta e três reais e quarenta centavos
29	PILHA ALCALINA DE EXCELENTE QUALIDADE TAMANHO A, MARCA NACIONAL.	PILHA ALCALINA DE EXCELENTE QUALIDADE TAMANHO A, MARCA NACIONAL.	elgin	UNID.	196,00	7,27	sete reais e vinte e sete centavos	1.424,92	mil quatrocentos e vinte e quatro reais e noventa e dois centavos
30	PILHA ALCALINA DE EXCELENTE QUALIDADE TAMANHO AA, CARTELA COM 02 UNIDADES.	PILHA ALCALINA DE EXCELENTE QUALIDADE TAMANHO AA, CARTELA COM 02 UNIDADES.	elgin	CARTELA	462,00	15,58	quinze reais e cinquenta e oito centavos	7.197,96	sete mil, cento e noventa e sete reais e noventa e seis centavos
31	PILHA ALCALINA DE EXCELENTE QUALIDADE TAMANHO AAA, CARTELA COM 02 UNIDADES.	PILHA ALCALINA DE EXCELENTE QUALIDADE TAMANHO AAA, CARTELA COM 02 UNIDADES.	elgin	CARTELA	535,00	17,24	dezoito reais e vinte e quatro centavos	9.223,40	nove mil, duzentos e vinte e três reais e quarenta centavos



CNP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA

CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8

Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105

Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.23.1-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 456943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº. 670.954.103-72, RG nº. 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		R\$	VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso		R\$	extenso
32	PILHA REGARREGÁVEL AA 2400 MAH - PACOTE COM 02 UNIDADES.	PILHA REGARREGÁVEL AA 2400 MAH - PACOTE COM 02 UNIDADES.	elgin	CARTELA	8,00	37,38	trinta e sete reais e trinta e oito centavos	299,04	duzentos e noventa e nove reais e quatro centavos	
33	PILHA REGARREGÁVEL PEQUENA (AAA)CARTELA COM 02 UNIDADES.	PILHA REGARREGÁVEL PEQUENA (AAA)CARTELA COM 02 UNIDADES.	elgin	CARTELA	328,00	37,38	trinta e sete reais e trinta e oito centavos	12.260,64	doze mil, duzentos e sessenta reais e quatro centavos	
34	CARREGADOR DE PILHAS 4X AA - ORIGINAL PARA 4 PILHAS REGARREGÁVEIS AA OU AAA. INSERIDAS NO COMPARTIMENTO DE CARGA CONECTADO AO CARREGADOR LIGADO A FONTE DE ENERGIA.	CARREGADOR DE PILHAS 4X AA -	alight	UNID.	17,00	148,38	cento e quarenta e oito reais e trinta e oito centavos	2.522,46	dois mil, quinhentos e vinte e dois reais e quarenta e seis centavos	
35	ABRAÇADEIRA MODELO MANGOTE 01	ABRAÇADEIRA MODELO MANGOTE 01	BEMFIXA	UNID.	52,00	13,29	treze reais e vinte e nove centavos	691,08	seiscentos e noventa e um reais e oito centavos	
36	ABRAÇADEIRA MODELO MANGOTE 02	ABRAÇADEIRA MODELO MANGOTE 02	BEMFIXA	UNID.	52,00	21,70	vinte e um reais e setenta centavos	1.128,40	mil cento e vinte e oito reais e quarenta centavos	
37	ABRAÇADEIRA MODELO MANGOTE 3/4	ABRAÇADEIRA MODELO MANGOTE 3/4	BEMFIXA	UNID.	52,00	10,28	dez reais e vinte e oito centavos	534,56	quinhentos e trinta e quatro reais e cinquenta e seis centavos	
38	ABRASADEIRA SEM FIM 3/4X1 POL	ABRASADEIRA SEM FIM 3/4X1 POL	BEMFIXA	UNID.	96,00	3,12	três reais e doze centavos	299,52	duzentos e noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos	

LED'S
DO BRASIL

CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA

CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8

Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105

Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE
PROPOSTA DE PREÇOS

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.23.1-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ESTRUTURAS FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MANTIDOS PELAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

FORNECEDOR:

- Razão Social: CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA
- CNPJ: 14.248.351/0001-20 - Insc Est: 06.224780-8 - Insc Mun: 458943-1
- Endereço Completo: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
- Tel: Fixo: (85) 3879-0600 - Whats APP (85) 98132-0506
- e-mail: licitacoes.leds@gmail.com
- Dados Bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCIA Nº 1379, CONTA CORRENTE Nº 122531-6
- Nome Responsável (assinatura do contrato): RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, brasileiro, solteiro, sócio/administrador, CPF nº 670.954.103-72, RG nº 98012055930 SSP - CE, residente e domiciliado à Rua Rubi, nº 150, andar A, Mondubim, Fortaleza-Ce, CEP: 60.761-475, e-mail: licitacoes.leds@gmail.com.

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)		VR. TOTAL (R\$)	
						R\$	extenso	R\$	extenso
39	ADAPTADOR 25X3/4"	ADAPTADOR 25X3/4"	krona	UNID.	254,00	1,04	um real e quatro centavos	264,16	duzentos e sessenta e quatro reais e dezesseis centavos
40	ADAPTADOR 32X1"	ADAPTADOR 32X1"	plastlit	UNID.	58,00	2,60	dois reais e sessenta centavos	150,80	cento e cinquenta reais e oitenta centavos
41	ADESIVO 165 G PARA CANO DE EM PVC	ADESIVO 165 G PARA CANO DE EM PVC	mundial prime	UNID.	48,00	24,82	virte e quatro reais e oitenta e dois centavos	1.191,36	mil cento e noventa e um reais e trinta e seis centavos
42	ADESIVO PARA CANO 75 GR	ADESIVO PARA CANO 75 GR	amanco	UNID.	267,00	8,00	oito reais	2.136,00	dois mil, cento e trinta e seis reais
43	BOIA COMUM - 3/4" P/ CAIXA D'AGUA	BOIA COMUM - 3/4" P/ CAIXA D'AGUA	luconi	UNID.	378,00	12,67	doze reais e sessenta e sete centavos	4.789,26	quatro mil, setecentos e oitenta e nove reais e vinte e seis centavos
44	BOIA VAZÃO TOTAL 01	BOIA VAZÃO TOTAL 01	blukit	UNID.	40,00	101,65	cento e um reais e sessenta e cinco centavos	4.066,00	quatro mil e sessenta e seis reais
45	BOIA VAZÃO TOTAL 3/4	BOIA VAZÃO TOTAL 3/4	censi	UNID.	40,00	69,78	sessenta e nove reais e setenta e oito centavos	2.791,20	dois mil, setecentos e noventa e um reais e vinte centavos
46	TELA PLÁSTICA TAPUME PARA UTILIZAÇÃO EM OBRAS E ÁREA DE RISCO ROLO DE 1,20 ALTURA X 50 METROS COR LARANJA	TELA PLÁSTICA TAPUME	roma	UNID.	27,00	197,28	cento e noventa e sete reais e vinte e oito centavos	5.326,56	cinco mil, trezentos e vinte e seis reais e cinquenta e seis centavos



CNPJ Nº 14.248.351/0001-20 | Inc. Estadual nº 06.224780-8
Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários, Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105
Fone: (85) 3879-0600 | Cel: (85) 98132-0506 | e-mail: licitacoes.leds@gmail.com